construcción.   

Promotor 

Contratista  

Ministerio de 

Ambiente  

Construcción  

Tomando en cuenta los costos por el conjunto de medidas contempladas por actividad, el costo de la 

gestión ambiental se establece en un valor estimado de Ciento Cuatro Mil Balboas (B/. 104,000.00)  

10.2. ENTE RESPONSABLE DE LA EJECUCIÓN DE LAS MEDIDAS.  

El responsable directo de las medidas de mitigación es la Empresa promotora Inmobiliaria 

Costa Verde S.A., en conjunto con la empresa contratista.  

10.3. MONITOREO.       

El monitoreo de las medidas de mitigación es igualmente responsabilidad de la empresa